File No. 20150225aI1
2015年 3月

溶解剤 グリセリンＢＣ液｢ヤクハン｣

一部包装規格販売中止のご案内

医療関係者 各位

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社販売の溶解剤 グリセリンBC液｢ヤクハン｣ につきまして、諸般の事情により一部包装規

格（15mL）につき在庫消尽をもちまして販売を中止させていただくことになりましたので、謹んでご案内申

し上げます。

販売中止に際しましては大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

継続して販売する包装規格につきましては、引き続きご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■販売中止品及び在庫消尽時期

品名 製造販売元 薬価 包装規格 JANコード 在庫消尽時期

溶解剤

グリセリン BC液｢ヤクハン｣
ヤクハン製薬株式会社   対象外   15mL 4987376815512 2015年 9月

・流通在庫の関係から在庫消尽時期が前後することがありますが、何卒ご了承ください。

■継続して販売する包装規格

品名 製造販売元   薬価   包装規格 JANコード

溶解剤

グリセリン BC液｢ヤクハン｣
ヤクハン製薬株式会社   対象外   100mL 4987376815529

以上